
UCHWAŁA NR V/48/19
RADY GMINY ŚWINNA

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie zmiany załącznika Nr 2d  do uchwały budżetowej Nr IV/36/18 Rady Gminy Świnna z dnia 
27 grudnia 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ), art. 214 pkt 2 oraz art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.2077 z p. zm.)

Rada Gminy Świnna uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje zmiany załącznika Nr 2d – „Wydatki majątkowe budżetu gminy na rok 2019” do uchwały 
budżetowej gminy Nr IV/36/18 z dnia 27 grudnia 2018 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy Świnna

Kazimierz Dziki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 kwietnia 2019 r.

Poz. 2694



Załącznik     

do  uchwały                               

Nr V/48/19                          

Rady Gminy Świnna                           

z dnia                            

21 marca 2019 r. 

                   WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA ROK 2019

w tym:

Dział Rozdział

na programy 

finansowane z 

udziałem środków o  

których mowa w art. 

5 ust 1pkt 2 i 3

010 01010             180 000,00    0,00

1.

Modernizacja sieci 

wodociągowej poprzez 

instalację nowych 

wodomierzy w 

Świnnej
010 01010               60 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

2.

Modernizacja sieci 

wodno-kanalizacyjnej 

na terenie gminy 

Świnna
010 01010             100 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

3.
Budowa wodociągu w 

Trzebini - podłączenia
010 01010               10 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

4.

Budowa wodociągu w 

Pewli Małej - Pewli 

Ślemieńskiej - 

podłączenia 010 01010               10 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

010 01095               49 093,00    0,00

5.

Roboty ziemne pod 

plac wielofunkcyjny w 

Rychwałdku 010 01095               35 093,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

6.

Modernizacja placu 

zabaw za Domem 

Ludowym w Trzebini 010 01095               14 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

600 60004               36 900,00    0,00

Lp.

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

- Nazwa zadania -

Wydatki na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Kwota

(zł)

Jednostka 

wykonująca

Klasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2694



7.

Rewitalizacja linii 

kolejowej na odcinku 

Żywiec - Sucha 

Beskidzka 

opracowanie studium 

wykonalności
600 60004               36 900,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

600 60013             307 500,00    0,00

8.

Partycypacja w 

budowie chodnika 

przy drodze 

wojewódzkiej Nr 945 

w Pewli Małej 600 60013             153 750,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

9.

Projekt budowy 

chodnika w ciągu 

drogi wojewódzkiej Nr 

945 w Pewli Małej 
600 60013             153 750,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

600 60016             735 400,00    0,00

10.

Modernizacja drogi 

gminnej ul. Bukowa w 

Pewli Ślemieńskiej
600 60016               30 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

11.

Budowa mostu w 

ciągu drogi Nr 542/2 

w Trzebini
600 60016               11 350,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

12.

Modernizacja mostu 

przy ul. Klonowej w 

Rychwałdku
600 60016                 4 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

13.

Modernizacja mostu 

przy ul. Jędryski w 

Rychwałdku
600 60016                 7 050,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

14.

Budowa drogi gminnej 

ul. Oliwna w km 

0+000-0+110 w Pewli 

Ślemieńskiej
600 60016               10 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

15.

Modernizacja dróg 

gminnych na terenie 

gminy Świnna 600 60016             673 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

600 60078             300 000,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2694



16.

Odbudowa 

infrastruktury 

drogowej po powodzi 

na terenie gminy 

Świnna 600 60078             300 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

710 71035               90 000,00    0,00

17.

Budowa ogrodzenia                                   

i chodników na 

cmentarzu 

komunalnym w 

Trzebini 710 71035               90 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

710 71095               20 493,00    0,00

18.

Budowa miejsc 

postojowych przy 

cmentarzu 

komunalnym w 

Trzebini 710 71095               20 493,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

754 75412             200 000,00    0,00

Zakup samochodu 

ratowniczo - 

gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Świnnej 754 75412             200 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

801 80101          5 139 956,00            5 100 116,00    

19.

Budowa boiska 

sportowego za 

sztuczną nawierzchnią 

przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w 

Pewli Ślemieńskiej
801 80101                 9 840,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00 

20.

Położenie nawierzchni 

asfaltowej na placu 

przy Z.Sz. P. w Pewli 

Małej
801 80101               30 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00 

21.

Termomodernizacja 

Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w 

Świnnej oraz w 

Trzebini w Gminie 

Świnna 801 80101          5 100 116,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

        5 100 116,00    

921 92195               47 993,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2694



22.

Modernizacja zaplecza 

sali w użytkowaniu 

Gminnego Ośrodka 

Kultury w Świnnej

921 92195               47 993,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

926 92601               24 600,00    0,00

23.

Zakup budynku 

szatniowo - 

sanitarnego na boisko 

sportowe w Świnnej
926 92601               24 600,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

         7 131 935,00            5 100 116,00    OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2694


		2019-04-02T09:16:42+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




